РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  01.12. 2016 года                                                                  № 12
    с.Воронец

О создании контрольной
 ревизионной комиссии

   Руководствуясь Уставом Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области  Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Создать контрольно-ревизионную комиссию в количестве трех человек
  (Приложение 1)

2.Назначить председателем контрольно-ревизионной комиссии депутата сельского Совета  - Попрядухина Л.М.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                            Е.В.Еремина

Приложение  1
к решению Воронецкого сельского
Совета народных депутатов от 01.12.2016г. №12

1.Попрядухина Леонида Михайловича – депутат от избирательного округа №5;
2.Кашину Наталью Викторовну - депутат от избирательного округа № 2 ;
3.Сухова Александра Васильевича - депутат от избирательного округа №7.